
 1 

Uchwała Nr 351/XLII/10 
Rady Miejskiej Gminy Ślesin  
z dnia 27 wrzesień 2010 roku 

w sprawie zmian budżetu na 2010 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 
i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )  
Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala co następuje: 

 
  § 1   
 
W uchwale Nr 292/XXXIII/09  Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2009 roku 
zmienionej: 
- Uchwałą 297/XXXIV/10 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 14 stycznia 2010 roku, 
- Uchwałą 303/XXXV/10 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 3 lutego 2010 roku, 
- Uchwałą 305/XXXVI/10 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 16 lutego 2010 roku, 
- Zarządzeniem 4/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 26 lutego 2010 roku, 
- Uchwałą 316/XXXVII/10 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 marca 2010 roku, 
- Uchwałą 323/XXXVIII/10 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 kwietnia 2010 roku, 
- Uchwałą 326/XXXIX/10 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 31 maja 2010 roku, 
- Zarządzeniem 13/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 17 czerwca 2010 roku, 
- Uchwała Nr 339/XL/10 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 czerwca 2010 roku, 
- Uchwała Nr 340/XLI/10 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 23 sierpnia 2010 roku, 
- Zarządzeniem 14/I/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 31 sierpnia 2010 roku, 
dokonuje się zmian:  

 
1. W § 1 uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości   44 169 173,40 zł,  
z tego :  

                a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 200 041,40 zł do kwoty  39 635 583,40 zł.               
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań    
              zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 3 849,00 zł do kwoty 4 552 260,00 zł,  
              zgodnie z załącznikiem Nr 3 uchwały budżetowej stanowiący załącznik  
              Nr 2 do niniejszej uchwały.      

                b) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
              środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, zwiększa się o kwotę 186 327,98 zł        
              do kwoty 2 249 917,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 uchwały budżetowej  
              stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
2. W § 2 uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
     1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości  54 735 075,40 zł,   

     z tego :  
             a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 570 041,40 zł do kwoty  35 556 575,40 zł, 

 b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 370 000,00 zł do kwoty 19 178 500,00 zł, 
           zgodnie z załącznikiem Nr 4 uchwały budżetowej stanowiący załącznik Nr 1  
           do niniejszej uchwały. 

      



 2 

         2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
             a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań    

 zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 3 849,00 zł do kwoty 4 552 260,00 zł,    
 zgodnie z załącznikiem Nr 3 uchwały budżetowej stanowiący załącznik  
 Nr 2 do niniejszej uchwały.     

             b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5        
 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań Gminy, zwiększa się o kwotę    
 209 344,97 zł do kwoty 3 419 344,97 zł, zgodnie  załącznikiem Nr 5 uchwały   
 budżetowej stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

  
3. W § 6 uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy:   
1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 388 400,00 zł, 
2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 504 950,00 zł, 
    zgodnie z załącznikiem Nr 7 uchwały budżetowej stanowiący załącznik Nr 3  
    do niniejszej uchwały. 
 

4. W § 8 uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian 
Określa się plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych: 
1. przychody 235 400,00 zł 
2. wydatki 235 400,00 zł 

     zgodnie z załącznikiem Nr 9 uchwały budżetowej stanowiący załącznik Nr 5  
     do niniejszej uchwały.     
 
5.  § 15 punkt 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem 
Nr 11 uchwały budżetowej stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
6.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 292/XXXIII/09 Rady Miejskiej Gminy 
      Ślesin z dnia 30 grudnia 2009 roku dokonuje się następujących zmian: 
 
 
Zwiększa  się  plan  dochodów budżetowych  o  kwotę                                      200 041,40 zł                           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

750     Administracja publiczna 3 849,00 
 75056  spis powszechny i inne 3 849,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin ) 
ustawami 

3 849,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 196 192,40 

 85395  pozostała działalność 196 192,40 

  2007 
dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 186 327,98 

  2009 
dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 9 864,42 



 3 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej Nr 292/XXXIII/09 Rady Miejskiej Gminy 
      Ślesin z dnia 30 grudnia 2009 roku dokonuje się następujących zmian: 
 
Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych  o  kwotę                                    200 041,40 zł       
                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

750     Administracja publiczna 3 849,00 
 75056  spis powszechny i inne 3 849,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 453,00 

  4120 składki  na Fundusz Pracy 73,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 323,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 196 192,40 

 85395  pozostała działalność 196 192,40 

  4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 81 146,99 

  4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 296,01 

  4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 004,86 

  4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne 106,14 

  4117 składki na ubezpieczenia społeczne 12 715,62 

  4119 składki na ubezpieczenia społeczne 673,18 

  4127 składki na Fundusz Pracy 2 040,00 

  4129 składki na Fundusz Pracy 108,00 

  4177 wynagrodzenia bezosobowe 2 374,30 

  4179 wynagrodzenia bezosobowe 125,70 

  4217 zakup materiałów i wyposażenia 7 598,34 

  4219 zakup materiałów i wyposażenia              402,26 

  4307 zakup usług pozostałych 73 494,13 

  4309 zakup usług pozostałych 3 890,87 

  4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 028,60 

  4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 107,40 

  4747 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 237,43 

  4749 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 12,57 

  4757 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 
programów i licencji  2 687,71 

  4759 zakup akcesoriów komputerowych , w tym 
programów i licencji  142,29 



 4 

§  2 
 

1. Ponadto w uchwale dokonuje się następujących zmian : 
Wydatki  

 Zmniejszenia Zwiększenia 

630   Turystyka    

 63095  Pozostała działalność    

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  6 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  4 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00  

754     
Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona p.po ż. 

  

 75412   ochotnicze straże pożarne   

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 

  4260 zakup energii  12 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  10 000,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

  

 75107   wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej   

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  63,60 

  4300 zakup usług pozostałych 63,60  

757     Obsługa długu publicznego   

  75702   
obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego   

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

   110 000,00  

801   Oświata i wychowanie   

 80101  szkoły podstawowe   

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  60 000,00 

  4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek  890,00 

  4300 zakup usług pozostałych  8 000,00 

  4370 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych i telefonii stacjonarnej 1 300,00  

  4410 podróże służbowe krajowe             150,00 

  4430 różne opłaty i składki          1 460,00 



 5 

 Zmniejszenia Zwiększenia 

  4750 
zakup akcesoriów komputerowych , w tym 
programów i licencji          1 060,00 

 80103  
oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych   

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  5 800,00 

  4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 700,00  

 80104   przedszkola    

  2310 
dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

 58 000,00 

  3020 
 wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń  3 400,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  26 700,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  3 200,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  550,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  24 000,00 

  4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek  5 000,00 

  4260 zakup energii  700,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych  700,00 

  4300 zakup usług pozostałych  1 000,00 

  4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  1 920,00 

  4740 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  200,00 

 80110   gimnazja   

  4370 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych i telefonii stacjonarnej 1 000,00  

  4410 podróże służbowe krajowe  1 000,00 

 80148   stołówki szkolne   

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

851     Ochrona zdrowia   

 85154   przeciwdziałanie alkoholizmowi   

  3000 wpłaty jednostek na fundusz celowy 35 000,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  25 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  10 000,00 

852   Pomoc społeczna   

 85212   
świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

  3020 
wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń  40,00 



 6 

 Zmniejszenia Zwiększenia 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 40,00  

 85214   
zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

  3110 świadczenia społeczne 23 016,99  

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

  

 85395   pozostała działalność   

  3119 świadczenia społeczne  23 016,99 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 46 800,00  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy  1 200,00  

  4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 200,00  

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

  

  85401   świetlice  szkolne   

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  2 900,00 

921     
Kultura i ochrona   dziedzictwa 
narodowego 

  

  92109   domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby   

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  5 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport   

  92601   obiekty sportowe   

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  82 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  15 270,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  1 000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  25 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  35 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  85 000,00 

  4700 
szkolenia pracowników nie będący członkami 
korpusu służby cywilnej  2 000,00 

                                                                                   Razem         601 020,59       601 020,59 
          
 
          §  3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 



 7 

 
                                                            
      §  4 
 
    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej 
Gminy Ślesin nr 351/XLII/10  z dnia 
27.09.2010 roku  

Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Miejskiej 
Gminy Ślesin nr 292/XXXIII/09  z dnia 
30.12.2009 roku 

      

 Plan wydatków majątkowych na 2010 rok 
 

Dział Lp                  Nazwa zadania                Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
 

 

 1. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ślesin-
Żółwieniec 

               2 500 000 zł  

 2. Budowa przyłączy wodnych i kanalizacyjnych na terenie 
gminy Ślesin  

                  400 000 zł  

 3.  Modernizacja i rozbudowa hydrofornii w miejscowości 
Licheń Stary 

                  300 000 zł  

 4. Projekt kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szyszyńskie 
Holendry-Konstantynowo 

                  100 000 zł  

 
5. Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami dla 

miejscowości Piotrkowice, Niedźwiady, Julia, Kępa,  
Wygoda 

               140 000 zł  

 6. Modernizacja wodociągu w miejscowości Lubomyśle nad 
jeziorem 

                 200 000 zł  

 7. Wykonanie pompowni ścieków bytowych na kanalizacji 
sanitarnej w Ślesinie 

100 000 zł 

  
razem 3 740 000 zł 

 

600 Transport i ł ączność   

  
1. Budowa chodnika w miejscowości Kijowiec-Szyszyn 

                 300 000 zł  

  
2. Budowa ciągu pieszo-jezdnego Mikorzyn-Lubomyśle 

               910 000 zł  

  
3. Modernizacja i remont drogi gminnej w miejscowości 

Honoratka                     760 000 zł  

  
4. Budowa dróg na Osiedlu Różopole 

                  200 000 zł  

  
5. Modernizacja i remont chodnika w Ślesinie przy ul. Żwirki 

Wigury                   100 000 zł  

  
6. Budowa drogi w Ślesinie przy ul. Wodnej 

                  100 000 zł  

  
7. Budowa chodnika w miejscowościa Różopole-Piotrkowice, 

(dotacja celowa na dofinansowanie zadania majatkowego 
Starostwa Powiatowego w Koninie) 

                  225 000 zł  

  8. Budowa chodnika w miejscowości Lubomyśle                   100 000 zł  

  9. Budowa chodnika w Ślesinie przy ul. Napoleona                   150 000 zł  

  10. Budowa drogi w miejscowości Szyszynek-Ostrowąż                   350 000 zł  

 
11. Zagospodarowanie terenu przydrożnego nad Jeziorem 

Licheńskim w miejscowości Wygoda 
61 500 zł 

 12.  Budowa chodnika przy ul. Gosławickiej w Licheniu Starym 150 000 zł 



 9 

    razem                 3 406 500 zł  

630 Turystyka   

  
1. Budowa przystani wodnej w Ślesinie 

               2 560 000 zł  

  
2. Budowa ciągu spacerowo-rowerowego z dostępem do hoteli 

nad Jeziorem Ślesińskim w ramach Wielkiej Pętli 
Wielkopolski - etap II 

              1 700 000 zł  

    razem                4 260 000 zł  

700 Gospodarka mieszkaniowa   

  
1. Modernizacja i remont budynków przy ul. Kleczewskiej w 

Ślesinie                    670 000 zł  

 
2. Zakup gruntu w Goraninie 

130 000 zł 

    razem                   800 000 zł  

750 Administracja publiczna  

 
1. Zakup oprogramowania na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy 

w Ślesinie 
8 050 zł 

  razem                   8 050 zł  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 
1. Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ślesinie 

na zakup agregatu prądotwórczego i zbiornika brezentowego 1 950 zł 

  razem                   1 950 zł  

801 Oświata i wychowanie  

 
1. Zakup wyposażenia kuchennego dla Zespołu Szkolono-

Przedszkolego w Ślesinie  
22 000 zł 

 
 razem 

22 000 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    

  
1. Rewitalizacja rynku w Ślesinie 

               3 400 000 zł  

  
2. Zagospodarowanie terenów Jeziora Licheńskiego - etap II 

                 600 000 zł  

  

3. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach: 
Kijowiec-Dąb, Kolebki, Ostrowąż, Szyszyńskie Holendry, 
Wąsosze(Dęby), Wąsosze-Kępa, Wąsosze-Wąsowskie 
Holendry 

                  340 000 zł  

  
4. Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowościach: 

Ślesin ul. Żwirki Wigury, Niedźwiady Małe, Szyszyn 
Helenowo, Osiedle Różopole, Rębowo, Ignacewo 

                  250 000 zł  

  5. Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych Osiedla Północ                      30 000 zł  

    razem                4 620 000 zł  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

  
1. Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Biskupie 

                480 000 zł  

  
2. Modernizacja i remont budynku w Ślesinie z 

przeznaczeniem na bibliotekę miejską                     400 000 zł  



 10 

  
3. Modernizacja i remont świetlic wiejskich w 

miejscowościach : Honoratka , Piotrkowice                     650 000 zł  

 
4. Modernizacja i remont świetlic wiejskich w 

miejscowościach : Głębokie, Ostrowąż   620 000 zł 

  
  razem  

               2 150 000 zł  

926 Kultura fizyczna i sport   

  
1. Budowa infrastruktury nawadniającej stadion sportowy przy 

OSiR w Ślesinie                    70 000 zł  

  
2. Budowa boiska w Licheniu Starym 

                  100 000 zł  

    razem                   170 000 zł  

zadania majątkowe ogółem         19 178 500 zł  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

Załącznik nr 2 do 
uchwały Rady Miejskiej 
Gminy Ślesin nr 
351/XLII/10 z dnia 
27.09.2010 roku 

 

Załącznik nr 3 do uchwały Rady 
Miejskiej Gminy Ślesin nr 
292/XXXIII/09 
z dnia 30.12.2009 roku 

 
 
 

    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2010 rok 

      

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Nazwa 

Dotacje na 
realizację 
zadań z 

zakresu adm. 
rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

1 2 3 4 5 6 

010     Rolnictwo i łowiectwo 135 929,00   135 929,00   

 01095  
pozostała działalność 

135 929,00 135 929,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

135 929,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  665,27 

  4430 różne opłaty i składki  133 263,73 

750     Administracja publiczna 122 653,00   122 653,00   

  75011   urzędy wojewódzkie 93 300,00   93 300,00   

    2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

93 300,00     

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   68 000,00   

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   9 000,00   

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne   12 000,00   

    4120 składki na Fundusz Pracy   1 800,00   

    4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych   2 500,00   



 12 

 75056  spis powszechny i inne              29 353,00 29 353,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

              29 353,00  

  3020 
wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

 21 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  3 624,00 

  4120 składki  na Fundusz Pracy  588,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 141,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

41 378,00   41 378,00   

  75101   
urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 180,00   2 180,00   

    2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 180,00     

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    1 850,00   

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne   290,00   

    4120 składki na Fundusz Pracy   40,00   

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej 

              39 198,00 39 198,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

              39 198,00  

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  22 500,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  656,85 

  4120 składki na Fundusz Pracy  106,63 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  7 380,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  6 160,03 

  4300 zakup usług pozostałych  2 051,75 

  4410 podróże służbowe krajowe  342,74 

852     Pomoc społeczna 4 252 300,00   4 252 300,00   



 13 

  85212   

świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 112 900,00   4 112 900,00   

    2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 112 900,00     

    3020 
wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń   5 640,00   

    3110 świadczenia społeczne   3 943 107,00   

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   60 000,00   

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   4 800,00   

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne   60 000,00   

    4120 składki na Fundusz Pracy   1 600,00   

    4210 zakup materiałów i wyposażenia   4 210,00   

    4280 zakup usług zdrowotnych   150,00   

    4300 zakup usług pozostałych   24 693,00   

    4370 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych i telefonii 
stacjonarnej 

  1 000,00   

    4410 podróże służbowe krajowe   1 000,00   

    4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych   2 200,00   

    4700 
szkolenia pracowników nie będący 
członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00   

    4740 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych   1 000,00   

    4750 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji   2 500,00   

  85213   

składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

29 000,00   29 000,00   

    2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

29 000,00     

    4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne   29 000,00   

 85219  ośrodki pomocy społecznej                 5 400,00 5 400,00 



 14 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

                5 400,00  

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 320,00 

  4740 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 80,00 

 85228  
usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

            105 000,00 105 000,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

            105 000,00  

  4300 zakup usług pozostałych  105 000,00 

Razem: 4 552 260,00   4 552 260,00   

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

Załącznik Nr 3 do uchwały 
Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
nr 351/XLII/10 
 z dnia 27.09.2010 roku  

Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Miejskiej Gminy 
Ślesin nr 292/XXXIII/09  z dnia 30.12.2009 roku  

 
Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu  podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych  
        

        
Kwota dotacji (w zł) Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki       

600 60004 
Urząd Miejski w Koninie 

    144 000,00 

600 60014 

Starostwo Powiatowe w Koninie 

    520 000,00 

801 80104 

Urząd Miejski w Koninie 

    186 000,00 

851 85154 

Starostwo Powiatowe w Koninie 

    11 000,00 

851 85158 

Urząd Miejski w Koninie 

    7 400,00 

921 92116 

Biblioteka Publiczna w Ślesinie   
- instytucja kultury 110 000,00   

921 92109 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 
w Ślesinie  - instytucja kultury 410 000,00   

dotacje ogółem dla jednostki sektora finansów publicznych 520 000,00          868 400,00 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 

      

010 01030 

wpłaty na rzecz izb rolniczych  

8 000,00     

754 75412 

Dotacja celowa dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Ślesinie na 

zakup agregatu prądotwórczego i 
zbiornika brezentowego   1 950,00 

801 80104 
dotacja dla Niepublicznego Punktu 
Przedszkolnego "Kubuś Puchatek" 60 000,00     

851 85154 

dotacja dla organizacji 
pozarządowych prowadzących 

placówki wsparcia pobytu 
dziennego dla osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym      45 000,00 

921 92120 

dotacja na dofinansowanie prac 
remontowych obiektów 

zabytkowych: Kościół w Ślesinie  
    100 000,00 

926 92605 

dotacje dla klubów sportowych z 
przeznaczeniem na 

upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu        290 000,00 

dotacje ogółem dla jednostki nie należącej do sektora finansów 
publicznych 68 000,00   436 950,00 

dotacje ogółem 588 000,00   1 305 350,00 
 



 16 

Załącznik Nr 4 do 
uchwały Rady Miejskiej 
Gminy Ślesin nr 
351/XLII/10 
z dnia 27.09.2010 r.    

Załącznik Nr 11 do uchwały 
budżetowej Rady Miejskiej Gminy 
Ślesin Nr 292/XXXIII/09                                     
z dnia 30.12.2009 rok 

     
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2010. 
 

Lp Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (w zł) 

1 Biskupie 900 90004 4210 zakup drzew i roślin ozdobnych 6.396,00 

    926 92605 4210 zakup sprzętu sportowego 1.500,00 

  
  926 92605 4210 

zakup materiałów na wykonanie ławek 
przy boisku 

1.800,00 

    600 60016 4210 zakup farby na pomalowanie przystanku 100,00 

  
  600 60016 4210 

zakup materiałów na utwardzenie terenu 
przy przystanku 

500,00 

    900 90095 4210 zakup wyposażenia placu zabaw 2.000,00 

  
  926 92605 4300 

organizacja sportowego festynu sołeckiego 3.000,00 

            15.296,00 

2. 
Bylew 900 90004 4210 zakup wykaszarki spalinowej do trawy i 

paliwa 2.000,00 

  
  921 92109 4210 zakup stołów na wyposażenie sołeckiego 

domu kultury 4.000,00 

  
  921 92109 4210 zakup krzeseł na wyposażenie sołeckiego 

domu kultury 4.500,00 

            10.500,00 
3. Głębockie 921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  12.127,00 

            12.127,00 
4. Goranin 900 90003 4210 zakup koszy na szkło i plastik 3.000,00 

    600 60016 4300 ustawienie wiaty przystankowej 2.000,00 

    600 60016 4300 ułożenie kostki chodnikowej 1.500,00 

            6.500,00 
5. Honoratka 900 90004 4210 zakup iglaków 1.000,00 

  
  900 90004 4210 zakup kosiarki spalinowej, podkaszarki do 

trawy i paliwa 4.000,00 

  
  926 92605 4210 wykonanie asfaltu pod boiska do 

koszykówki, siatków i tenisa 17.033,00 

            22.033,00 
6. Ignacewo 926 92605 4210 zakup altany drewnianej przy boisku 14.000,00 

    926 92605 4210 zakup ławek do ustawienia przy boisku 
sportowym 271,00 

    926 92605 4300 założenie kostki pod altaną przy boisku 1.000,00 

            15.271,00 
7. Julia 600 60016 4300 położenie nowej nawierzchni asfaltowej 7.835,21 

            7.835,21 
8. Kępa 900 90015 4300 modernizacja oświetlenia ulicznego 10.000,00 



 17 

    926 92605 4210 zakup nagród dla dzieci uczestniczących w 
rozgrywkach sportowych  800,00 

            10.800,00 
9. Kijowiec 900 90015 4300 montaż lampy oświetleniowej 8 000,00    
       

    754 75412 4300 remont dachu remizy OSP 8.000,00 

    926 92605 4300 organaizacja festynu wiejsksiego 3.000,00 

            19.000,00 
10. Kolebki 926 92605 4210 zakup bramek do piłki nożnej 3.500,00 

    926 92605 4210 zakup tablic do piłki koszykowej 3.500,00 

    600 60016 4300 zamontowanie luster na skrzyżowaniu 
Kolebki Frąsin 800,00 

    926 92605 4210 zakup ławek do ustawienia przy boisku 
sportowym 1.000,00 

    900 90004 4210 zakup drzewek i krzewów 1.730,00 

            10.530,00 
11. Leśnictwo 900 90095 4300 wymiana ogrodzenia placu zabaw 2.700,00 

    926 92605 4210 zakup sprzętu sportowego 1.800,00 

    926 92605 4300 ogrodzenie boiska 4.000,00 

    926 92605 4300 organizacja  "Dnia Dziecka" 280,00 

            8.780,00 

12. Licheń Stary 700 70005 4210 zakup wolnostojących tablic z nazwami 
ulic 9.000,00 

    900 90003 4210 zakup koszy  ulicznych 11.610,00 

    926 92605 4300 
organizacja sportowego festynu rodzinnego 4.342,90 

            24.952,90 

13. Lubomyśle 900 90001 4300 oczyszczenie i pogłębienie stawu gminnego 
oraz jego zagospodarowanie 17.417,12 

            17.417,12 

14. Marianowo 900 90095 4210 
zakup pawilonu – namiotu rekreacyjnego 5 500,00 

  900 90095     4210 zakup ławek ze stolikiem jako wyposażenie 
namiotu rekreacyjnych 3 120,00 

  926 92605     4210 zakup koszy na śmieci przy boisku 
sportowym 1 261,35 

            9.881,35 

15. Mikorzyn 926 92605 4300 
doprowadzenie wody do boiska sportowego 3.500,00 

    900 90004 4210 zakup kosiarki spalinowej, podkaszarki do 
trawy i paliwa 5.200,00 

    900 90015 4300 wykonanie oświetlenia ulicznego 
Mikorzyn-Górka 8.000,00 

    600 60016 4300 wykonanie muldy zwalniającej 1.800,00 

    926 92605 4300 organizacja sportowej imprezy 
integracyjnej 2.884,64 

            21.384,64 
16. Niedźwiady 700 70005 4210 zakup tablic informacyjnych 2.000,00 

    600 60016 4300 ustawienie wiaty przystankowej 2.800,00 

  900 90003 4210 zakup koszy na śmieci 760,00 



 18 

    926 92605 4210 
zakup wyposażenia placu zabaw dla dzieci 2.000,00 

    926 92605 4210 zakup sprzętu i środków do utrzymaniu 
porządku na boisku  1.000,00 

    926 92605 4300 sportowy festyn sołecki 1.500,00 

    926 92605 4210 zakup ławek na boisko wiejskie 400,00 

  926 92605 4210 zakup siatki do na boisko piłki siatkowej 200,00 

  926 92605 4300 festyn sportowy w Niedźwiadkach Małych 840,00 

            11.500,00 
17. Ostrowąż 900 90003 4210 zakup koszy na śmieci 2.200,00 

    801 80101 4210 zakup farby do  odnowienia elewacji szkoły 
podstawowej 1.400,00 

    754 75412 4210 
zakup wyposazenia kuchni w remizie OSP 1.976,00 

    600 60016 4300 remont przystanku autobusowego 1.000,00 

    600 60016 4210 zakup materiałów do utrzyzmania czystości 
na poboczach drogi 300,00 

    900 90015 4300 
zamontowanie lampy oświetlenia ulicznego 1.000,00 

    926 92605 4300 organizacja sportowego festynu wiejskiego 1.500,00 

    900 90003 4210 zakup koszy ulicznych 500,00    

            9.876,00 
18. Piotrkowice 900 90004 4210 zakup kosiarki ciągnikowej do trawy 6.000,00 

    921 92109 4300 
podłączenie INTERNETU do domu kultury 1.000,00 

    921 92109 4210 wyposażenie wiejskiego domu kultury 8.833,00 

    
900 90004 4210 

zakup opryskiwacza i oprysków do 
utrzymania porządku na terenach zielonych 
wokół wiejskiego domu kultury 500,00 

    900 90003 4210 zakup koszy ulicznych 230,00 

    926 92605 4300 
organizacja sportowego festynu rodzinnego 1.500,00 

            18.063,00 

19. 

Pogoń 
Gosławicka 

921 92109 4210 
zakup wyposażenia wiejskiej świetlicy / 
pochłaniacz, zlew, baterie, lodówka, terma, 
reduktor, butla,kuchnia/ 6.017,00 

    921 92109 4300 montaż urządzeń w świetlicy wiejskiej 1.416,52 

    900 90015 4300 montaż lampy oświetlenia ulicznego 1.300,00 

            8.733,52 

20. 

Półwiosek 
Lubstwoski 

900 90015 4300 wykonanie oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Tokary 18.490,10 

            18.490,10 

21. 

Półwiosek 
Stary 

600 60016 4300 
ustawienie przystanku autobusowego 3.300,00 

    600 60016 4300 utwardzenie podłoża pod przystanek 3.200,00 

    754 75412 4210 zakup krzeseł i stołów do remizy OSP 6725,04 

            13.225,04 
22. Różnowa 900 90003 4210 zakup koszy na szkło i plastik 4.800,00 



 19 

    926 92605 4210 zakup elementów ogrodzenia boiska 
sportowego 2.708,00 

    700 70005 4210 zakup tablic informacyjnych dot. 
miejscowości 1.500,00 

            9.008,00 

23. Szyszyn 600 60016 4300 
założenie asfaltu w miejscowości Szyszyn 17.841,32 

            17.841,32 

24. 

Szyszyńskie 
Holendry 

926 92605 4210 
zakup wyposażenia boiska sportowego 12.000,00 

    900 90095 4300 wykonanie placu zabaw dla dzieci 8.500,00 

    926 92605 4300 organizacja festynu sołeckiego 3.330,02 

            23.830,02 
25. Wąsosze 754 75412 4300 modernizacja placu przed remizą OSP 15.000,00 

    
754 75412 4210 zakup materiałów na wykonanie ławeczek 

do ustawienia przed remizą OSP 1.939,25 

    926 92605 4300 organizacja festynu z okazji "Dnia 
Dziecka" 2.000,00 

            18.939,25 

26. Wygoda 926 92605 4210 zakup wyposażenia boiska sportowego w 
miejscowości Wygoda 6.000,00 

    926 92605 4210 zakup stroi piłkarskich 1.100,00 

    926 92605 4210 zakup siatki ochronnej na boisko 1.500,00 

    926 92605 4210 zakup używanych płytek chodnikówych 
pod namiot 500,00 

    926 92605 4300 organizacja spotkania integracyjnego 1600,00 

    926 92605 4210 
zakup materiału na stoły, ławki oraz koszy 1.000,00 

            11.700,00 

     wydatki razem    373 514,47    
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

 

Załącznik nr 5 do uchwały Rady 
Miejskiej Gminy Ślesin nr 351/XLII/10      
z dnia 27.09.2010 r.  

Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady 
Miejskiej Gminy Ślesin  nr 
292/XXXIII/09 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

     
     
     

 Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych w 2010 roku 
     

Lp Jednostka organizacyjna Dochody Wydatki 
Wydatki 
bieżące 

1 Gimnazjum w Ślesinie         70 900,00            70 900,00           70 900,00    

2 
Szkoła Podstawowa w Ignacewie 

             600,00                 600,00                600,00    

3 
Szkoła Podstawowa w Licheniu 

Starym           16 400,00              16 400,00            16 400,00    

4 Szkoła Podstawowa w Ostrowążu           8 100,00              8 100,00             8 100,00    

5 
Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach  

          2 400,00              2 400,00             2 400,00    

6 
Szkoła Podstawowa w Szyszyńskich 

Holendrach         10 200,00            10 200,00           10 200,00    

7 Szkoła Podstawowa w Wąsoszach           9 600,00              9 600,00             9 600,00    

8 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Ślesinie       117 200,00          117 200,00         117 200,00    

Razem     235 400,00         235 400,00      235 400,00    
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

 

załącznik nr 6 do uchwały Rady Miejskiej 
Gminy Ślesin nr 351/XLII/10 z dnia 
27.09.2010r.  

Załacznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin                            
Nr 292/XXXIII/09 z dnia 30.12.2009 r.   

          
 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

Lp 

Określesnie 
projektu  Treść Całkowita warto ść realizacji 

projektu Wydatki w 2009 roku Wydatki w 2010 roku 
Wydatki      
w latach 

następnych  

  
środki z budżetu 

krajowego 
środki z budżetu 

UE 
wkład własny 

Gminy 
środki z budżetu 

UE 
wkład własny 

Gminy 
środki z budżetu 

UE   
Wydatki maj ątkowe  

Program 

Wielkopolski Regionalny Program 
Operacyjny na lata 2007-2013, 
przyjęty Uchwałą Nr 698/2007 
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 14 września 
2007 roku w sprawie przyjęcia 
Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2007-
2013 z późn. zm. oraz zatwierdzony 
decyzją Komisji Europejskiej z dnia 4 
września 2007 roku z późn. zm. 

Priorytet 
Priorytet nr VI – Turystyka i 
środowisko kulturowe . 

Działanie  

Działanie 6.1 – Turystyka     Schematu 
I  „ Infrastruktura turystyczna „ 

Nazwa projektu 
Projekt  pt. „ Budowa przystani wodnej 
w Ślesinie „ 

Podmiot 
realizujący 
projekt 

Gmina Ślesin  

1.  

Klasyfikacja 
Dział 630  Turystyka             Rozdział 
63095 pozostała działalność 

   1 036 000,00        1 924 000,00           140 000,00            260 000,00            896 000,00        1 664 000,00               -       



 22 

 

Okres realizacji 
projektu 

Rozpoczęcie rzeczowe projektu 
01.12.2009r., rozpoczęcie finansowe 
projektu 01.04.2009r., zakończenie 
rzeczowe i finansowe projektu 
31.12.2010r.,  

       

          

Program 

Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich  na lata 2007-2013, 
Rozporządzenie Rady (WE) nr 
1698/2005 z dnia 20 września 2005 
roku w sprawie wsparcia rozwoju 
obszarów wiejskich przez Europejski 
Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich (EFRROW), 
rozporządzenie ministra rolnictwa i 
Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 
roku w sprawie szczegółowych 
warunków i trybu przyznawania 
pomocy finansowej w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi” 
objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Priorytet 

Oś 3 „Jakość życia na obszarach 
wiejskich i różnicowanie gospodarki 
wiejskiej”. 

Działanie  
Działanie 313, 322,323 „Odnowa i 
rozwój wsi”. 

Nazwa projektu 

Projekt  pt. „Modernizacja i 
remont świetlic wiejskich w 
miejscowościach: Honoratka, 
Piotrkowie”. 

Podmiot 
realizujący 
projekt 

Gmina Ślesin  

2. 

Klasyfikacja Dział  921  -  Kultura i ochrona   
dziedzictwa narodowego             92109 
- Domy i ośrodki, świetlice i kluby                        

      250 410,00           399 590,00                250 410,00           399 590,00               -       



 23 

 

Okres realizacji 
projektu 

Rozpoczęcie rzeczowe projektu 
13.10.2009r., rozpoczęcie finansowe 
projektu 01.04.2009r., zakończenie 
rzeczowe projektu 31.01.2010r., 
zakonczenie finansowe projektu 
15.02.2010r.,  

       

 wydatki maj ątkowe ł ącznie 1 286 410,00   2 323 590,00   140 000,00   260 000,00   1 146 410,00   2 063 590,00     

          
Wydatki bie żące  

Program 

Projekt systemowy : „ Klucz do 
sukcesu „ w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 
zatwierdzony decyzją Komisji 
Europejskiej z dnia 28.09.2007 roku , 
współfinansowany   

Priorytet 
Priorytet VII – Promocja integracji 
społecznej  w ramach programu  

Działanie  

Działanie 7.1 – Rozwój i 
upowszechnienie aktywnej integracji w 
ramach programu  

Poddziałanie 

Poddziałanie 7.1.1 – Rozwój i 
upowszechnienie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej – 
projekty systemowe w ramach 
programu  

Nazwa projektu 

Projekt systemowy oznacza projekt pt. 
„ Klucz do sukcesu „ realizowany w 
ramach działania 

Podmiot 
realizujący 
projekt 

Do realizacji tego projektu Gmina 
Ślesin wyznaczyła Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Ślesinie  

1.  

Klasyfikacja 
Dział  853  -  pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej     
Rozdział 85395 - pozostała ziałalność 

        50 596,94           287 151,37             12 377,82            100 823,39              23 016,99           186 327,98               -       



 24 

 
Okres realizacji 
projektu 

Rozpoczęcie finansowe projektu 
01.01.2009r., zakończenie rzeczowe i 
finansowe projektu 31.12.2010r.,  

       

 wydatki bie żące łącznie       50 596,94       287 151,37          12 377,82        100 823,39           23 016,99        186 327,98    - 
          

Wydatki bieżące środków z budżetu krajowego dotyczą wydatków wkładu własny Gminy Ślesin i wydatków związanych z dotacją celową z budżetu państwa, i tak w 2009 
roku wkład własny gminy to kwota 12 377,82 zł, zaś dotacja celowa z budżetu państwa to kwota 5 337,71 zł, natomiast w 2010 roku wkład własny gminy to kwota 23 016,99 
zł, zaś dotacja celowa z budżetu państwa to kwota 9 864,42 zł.   
          

Suma wydatków bie żących i maj ątkowych    1 337 006,94       2 610 741,37          152 377,82           360 823,39        1 169 426,99       2 249 917,98     -  



 25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


